РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ  РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«24» июля 2014 г.       р.п. Куйтун                         № 465-п

Об определении случаев осуществления банковского сопровождения

контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования

Куйтунский район

В соответствии с п. 2 ст. 35 Федерального закона Российской Федерации от

05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь

ст. 37, 46  Устава муниципального образования Куйтунский район, администрация

муниципального образования Куйтунский район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Определить, что обязательное осуществление банковского сопровождения

контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг для нужд муниципального образования Куйтунский район,

осуществляется в случаях, если начальная (максимальная) цена контракта, либо

цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком,

исполнителем), составляет не менее пятидесяти миллионов рублей.

2. Организационному отделу администрации муниципального образования

Куйтунский район (Яковлева Л.И.) опубликовать настоящее постановление в газете

«Отчий край» и  разместить на официальном сайте муниципального образования

Куйтунский район.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования и распространяется на правоотношения,  возникшие с 1 июля 2014

года.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника экономического управления администрации муниципального

образования Куйтунский район Карпиза С.А.

Исполняющий обязанности мэра

муниципального образования

Куйтунский район                                                                                     Ю.П. Подъячих